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Schlussschiefien 2025

Auszeichnungen

Rundenwettkampf Luftgewehr Auflage 2024/25

Silber: Detlef Schroder 1144  |Ringe
Marietta Tolzin 1122 |Ringe
Griet Schroder 1148 |Ringe
Jan Ole Beecken 1126  |Ringe
Bronze: Volker Tolzin 1113 |Ringe
Susanne Weinrebe 1098 [Ringe
Andreas Kleemann 1102 |Ringe

18.10.2025




Vereinsmeister Kleinkaliber 2025

Klasse

Name

Disziplin

KK Auflage 50m - 30 Schuss

Herren | KI.10 - KK Auflage 50m - 30 Schuss
Herren Il KL.12 - KK Auflage 50m - 30 Schuss
Senioren | KI.70 - KK Auflage 50m - 30 Schuss
Senioren Il KI.72 - KK Auflage 50m - 30 Schuss
Senioren lll KI. 74 Andreas Kleemann (Teiler) | KK Auflage 50m - 30 Schuss 269
Senioren IV KI.76 Volker Tolzin KK Auflage 50m - 30 Schuss 247
Senioren V KI.78 - KK Auflage 50m - 30 Schuss
KK Auflage 50m - 10 Schuss
Herren | KI.10 Tim Kohler KK Auflage 50m - 10 Schuss 91
Herren Il KL.12 - KK Auflage 50m - 10 Schuss
Senioren | KI.70 - KK Auflage 50m - 10 Schuss
Senioren Il KI.72 Bernd Weinrebe KK Auflage 50m - 10 Schuss 92
Senioren lll KI. 74 Peter Ehrhorn (Teiler) |KK Auflage 50m - 10 Schuss 92
Senioren IV KI.76 Volker Tolzin KK Auflage 50m - 10 Schuss 86
Senioren VI KI.78 Werner Schroder KK Auflage 50m - 10 Schuss 93
KK Freihand 50m - 10 Schuss
Senioren | KI.70 Jan Ole Beecken KK Freihand 50m -10 Schuss 56
Senioren Il KI.72 - KK Freihand 50m -10 Schuss
Senioren lll KIl. 74 Andreas Kleemann KK Freihand 50m -10 Schuss 39
Senioren IV KI.76 Gerhard Kroger KK Freihand 50m -10 Schuss 61
Senioren V KI.78 - KK Freihand 50m -10 Schuss
Damen Altersgruppe Disziplin Ringe
KK Auflage 50m - 30 Schuss
Damen | Kl.11 KK Auflage 50m - 30 Schuss
Damen I KL.13 KK Auflage 50m - 30 Schuss
Seniorinnen | KI.71 Griet Schroder KK Auflage 50m - 30 Schuss 266
Seniorinnen Il KI.73 KK Auflage 50m - 30 Schuss
Seniorinnen llI KI.75 Marietta Tolzin KK Auflage 50m - 30 Schuss 246
Seniorinnen IV KI.77 KK Auflage 50m - 30 Schuss
Seniorinnen V KI.79 KK Auflage 50m - 30 Schuss
KK Auflage 50m - 10 Schuss
Damen | Kl.11 KK Auflage 50m - 10 Schuss
Damen I KL.13 KK Auflage 50m - 10 Schuss
Seniorinnen | KI.71 Susanne Weinrebe KK Auflage 50m - 10 Schuss 91
Seniorinnen Il KI.73 Marietta Tolzin KK Auflage 50m - 10 Schuss 82
Seniorinnen llI KI.75 Birgit Schréder KK Auflage 50m - 10 Schuss 85
Seniorinnen IV KI.77 KK Auflage 50m - 10 Schuss
Seniorinnen V KI.79 KK Auflage 50m - 10 Schuss




SchlussschieRen 2025

Teiler | Ringe

Herbstpokal mit Erinnerungsorden Andreas Kleemann 368,7 -
gest. Andreas Kleemann gefordert 1. Platz

Niedersachsenteller mit Erinnerungsorden Wolfgang Witte 856,7 -
gest. Joachim Heinrichs gefordert Teiler 1000

Wanderpokal mit Erinnerungsorden ;

gest. SchieBRkommission gefordert 10. Platz Kai Uwe Schlund 2'780’1
Herrenpokal + (50,00 € Pramie) Rainer Brusch 289,2 ;
gest. Tillenburg gefordert Teiler 217

Ordenstand:
Bassenorden . ..
Griet Schroder 318,0 -

1 Schufy

Orden der Schiesskommission Gerhard Kréger ) 19

2 Schul

Bestmannorden Teiler | Ringe
3 SchuR

Schiitzenklasse Florian Brusch - 25
Altersklasse Sylvia Muller - 22
Seniorenklasse Detlef Schroder 588,1 28
Ehrenscheibe i ;
gest. Griet Schroder  gefordert Teiler 1965 Wolfgang Witte 1.955,8
Ehrenstatur/Metallfigur

gest. Holger Beecken  gefordert Teiler 1305 Thomas Lohff 1.305,5 )
Herbstsorden gefordert 27 Ringe ]

gest. Von VGH Hanstedt - Sandra Kretzschmar Rainer Brusch 250,1 27
(bei Ringgleichheit entscheidet der bessere Teiler)

Lebensorden 2025 gefordert 3 Teiler 2300 - -
ITeiInehmer Ordenstand: 24 |Tei|nehmer Pokale Scheiben Preise: 25 | Teiln. Gesamt: 29 I




SchlussschieRen 2025

Jungschiitzenkénig/in Anwérter

Name Vorname Schuss
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Gesamtschusszahl 0

Seite 1



SchlussschieRen 2025

Vogelschieen der Jungschutzen

Teil Name Schusszahl

Kopf

Schwanz

Reichsapfel

Zepter

Silberflugel

Goldflugel

Jungschiitzenkénig/in 2025/26

Rumpf

Adjutant/in:

Seite 1



SchlussschieRen 2025

Vizekénig Anwaérter
Name Vorname Schuss
1|Hofmeister Gunnar 5
2|lsernhagen Gerhard 5
3|von Wieding Mirko 5
4\von Wieding Christina 4
5|Gehrken Niki Mia q
6(Bargmann Jorn 4
7/|Arnold Elsbeth 4
8|Lohff Thomas 4
9|Isernhagen Erika 4
10
11
12
13
14
15
Gesamtschusszahl 39

Seite 1



SchlussschieRen 2025

VogelschieBRen Damen & Herren

Teil Name Schusszahl
Kopf Andre Kann 81
Schwanz Julius Wiesner 24
Reichsapfel Constantin Kann 53
Zepter Christiane Sturwold 3
Silberflugel Andreas Kleemann 17
Goldflugel Wolfgang Witte 32

45 Schiitzen 210

Vizekénig/in 2025/26

Rumpf Mirko von Wieding 39

Adjutant/in: Bernd Weinrebe

Seite 1



SchlussschieRen 2025

PreisschiefRen

Name

Vorname

Teiler

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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Preise
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

2025 Preise ausgegeben

Sparschwein

Geldumschlag

Volker Tolzin

50,00 €
30,00 €
20,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
50,00 €

255,00 €



Helfer/innen 2024

Prasent

Blume

Nadel

Schroder Birgit
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