Ergebnisliste aller Wettbewerbe

Ehrung Vereinsmeister & Rundenwettkampf

18.10.2025

Auszeichnungen

Rundenwettkampf Luftgewehr Auflage 2024/25

Silber:	Detlef Schröder		Ringe
	Marietta Tolzin	1122	Ringe
	Griet Schröder	1148	Ringe
	Jan Ole Beecken	1126	Ringe
Bronze:	Volker Tolzin	1113	Ringe
	Susanne Weinrebe	1098	Ringe
	Andreas Kleemann	1102	Ringe

18.10.2025

	Vereinsmeister Kleinkaliber 2025				
Herren	Klasse	Name	Disziplin	Ringe	
			KK Auflage 50m - 30 Schuss		
Herren I	Kl.10	-	KK Auflage 50m - 30 Schuss		
Herren II	KL.12	-	KK Auflage 50m - 30 Schuss		
Senioren I	Kl.70	-	KK Auflage 50m - 30 Schuss		
Senioren II	Kl.72	-	KK Auflage 50m - 30 Schuss		
Senioren III	Kl. 74	Andreas Kleemann (Teiler)	KK Auflage 50m - 30 Schuss	269	
Senioren IV	KI.76	Volker Tolzin	KK Auflage 50m - 30 Schuss	247	
Senioren V	KI.78	-	KK Auflage 50m - 30 Schuss		
			KK Auflage 50m - 10 Sch	nuss	
Herren I	Kl.10	Tim Köhler	KK Auflage 50m - 10 Schuss	91	
Herren II	KL.12	-	KK Auflage 50m - 10 Schuss		
Senioren I	KI.70	-	KK Auflage 50m - 10 Schuss		
Senioren II	KI.72	Bernd Weinrebe	KK Auflage 50m - 10 Schuss	92	
Senioren III	Kl. 74	Peter Ehrhorn (Teiler)	KK Auflage 50m - 10 Schuss	92	
Senioren IV	KI.76	Volker Tolzin	KK Auflage 50m - 10 Schuss	86	
Senioren VI	Kl.78	Werner Schröder	KK Auflage 50m - 10 Schuss	93	
			KK Freihand 50m - 10 Sc	huss	
Senioren I	KI.70	Jan Ole Beecken	KK Freihand 50m -10 Schuss	56	
Senioren II	KI.72	-	KK Freihand 50m -10 Schuss		
Senioren III	Kl. 74	Andreas Kleemann	KK Freihand 50m -10 Schuss	39	
Senioren IV	KI.76	Gerhard Kröger	KK Freihand 50m -10 Schuss	61	
Senioren V	Kl.78	-	KK Freihand 50m -10 Schuss		
Damen	Altersgruppe		Disziplin	Ringe	
Bamen	Aitersgruppe		KK Auflage 50m - 30 Sch		
Damen I	Kl.11		KK Auflage 50m - 30 Schuss	1	
Damen II	KL.13		KK Auflage 50m - 30 Schuss	1	
Seniorinnen I	KI.71	Griet Schröder	KK Auflage 50m - 30 Schuss	266	
Seniorinnen II	KI.73		KK Auflage 50m - 30 Schuss	1	
Seniorinnen III	KI.75	Marietta Tolzin	KK Auflage 50m - 30 Schuss	246	
Seniorinnen IV	KI.77		KK Auflage 50m - 30 Schuss		
Seniorinnen V	KI.79		KK Auflage 50m - 30 Schuss		
			KK Auflage 50m - 10 Sch	nuss	
Damen I	Kl.11		KK Auflage 50m - 10 Schuss		
Damen II	KL.13		KK Auflage 50m - 10 Schuss		
Seniorinnen I	KI.71	Susanne Weinrebe	KK Auflage 50m - 10 Schuss	91	
Seniorinnen II	KI.73	Marietta Tolzin	KK Auflage 50m - 10 Schuss	82	
Seniorinnen III	KI.75	Birgit Schröder	KK Auflage 50m - 10 Schuss	85	
Seniorinnen IV	KI.77		KK Auflage 50m - 10 Schuss	+	
Seniorinnen V					

Schlussschießen	2025
-----------------	------

		Teiler	Ringe
Herbstpokal mit Erinnerungsorden gest. Andreas Kleemann gefordert 1. Platz	Andreas Kleemann	368,7	-
Niedersachsenteller mit Erinnerungsorden gest. Joachim Heinrichs gefordert Teiler 1000	Wolfgang Witte	856,7	-
Wanderpokal mit Erinnerungsorden gest. Schießkommission gefordert 10. Platz	Kai Uwe Schlund	2.780,1	-
Herrenpokal + (50,00 € Prämie) gest. Tillenburg gefordert Teiler 217	Rainer Brusch	289,2	-

Oural a se a fa se al s			
Ordenstand:			
Bassenorden 1 Schuß	Griet Schröder	318,0	-
Orden der Schiesskommission 2 Schuß	Gerhard Kröger	-	19
Bestmannorden 3 Schuß		Teiler	Ringe
Schützenklasse	Florian Brusch	-	25
Altersklasse	Sylvia Müller	-	22
Seniorenklasse	Detlef Schröder	588,1	28
Ehrenscheibe gest. Griet Schröder gefordert Teiler 1965	Wolfgang Witte	1.955,8	-
Ehrenstatur/Metallfigur gest. Holger Beecken gefordert Teiler 1305	Thomas Lohff	1.305,5	-
			-
Herbstsorden gefordert 27 Ringe gest. Von VGH Hanstedt - Sandra Kretzschmar (bei Ringgleichheit entscheidet der bessere Teiler)	Rainer Brusch	250,1	27
Lebensorden 2025 gefordert 3 Teiler ≥300	-		-

Jungschützenkönig/in Anwärter

	Name	Vorname	Schuss
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
	G	esamtschusszahl	0

Schlussschießen 2025 Vogelschießen der Jungschützen Teil Name **Schusszahl Kopf Schwanz** Reichsapfel Zepter Silberflügel Goldflügel 0 Jungschützenkönig/in 2025/26 Rumpf Adjutant/in:

Vizekönig Anwärter

	Name	Vorname	Schuss
1	Hofmeister	Gunnar	5
2	Isernhagen	Gerhard	5
3	von Wieding	Mirko	5
4	von Wieding	Christina	4
5	Gehrken	Niki Mia	4
6	Bargmann	Jörn	4
7	Arnold	Elsbeth	4
8	Lohff	Thomas	4
9	Isernhagen	Erika	4
10			
11			
12			
13			
14			
15			
	G	Sesamtschusszahl	39

Vogelschießen Damen & Herren

Teil	Name	Schusszahl
Kopf	Andre Kann	81
Schwanz	Julius Wiesner	24
Reichsapfel	Constantin Kann	53
Zepter	Christiane Stürwold	3
Silberflügel	Andreas Kleemann	17
Goldflügel	Wolfgang Witte	32
45 Schützen		210
	100 × 00 × 00 × 00 × 00 × 00 × 00 × 00	

Vizekönig/in 2025/26

Rumpf	Mirko von Wieding	39
Adjutant/in:	Bernd Weinrebe	

Preisschießen

	Name	Vorname	Teiler
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			

	2025	Preise ausgegeben		
	Preise			
1	Gutschein	Sparschwein		50,00€
2	Gutschein			30,00€
3	Gutschein			20,00€
4	Gutschein			15,00€
5	Gutschein			15,00€
6	Gutschein			15,00€
7	Gutschein			15,00€
8	Gutschein			15,00€
9	Gutschein			15,00€
10	Gutschein			15,00€
11	Spende	Geldumschlag	Volker Tolzin	50,00€
12	Spende			
13	Spende			
14	Spende			
15	Spende			
16	Spende			
17	Spende			
18	Spende			
19	Spende			
20	Spende			
				255,00€

Helfer/innen 2024		Präsent	Blume	Nadel	
1	Schröder	Birgit			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					